
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Obec Dolná Tižina
IČO:  00321249
Dolná Tižina 333, 013 04 Dolná Tižina
Slovensko
Kontaktná osoba: Lukáš Ďurina
Telefón: +421 415995080
Email: starosta@obecdolnatizina.sk
Fax: +421 41415995080
Webové sídlo (internetová adresa)

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/459708
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť budú doručené na
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Rozšírenie kapacity Materskej školy v obci Dolná Tižina
Referenčné číslo:  012023

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45000000-7

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom je výber dodávateľa na nasledovné práce : Rozšírenie kapacity Materskej školy v obci Dolná Tižina.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
242 211,53 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Obec Dolná Tižina.

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom je výber dodávateľa na nasledovné práce : Rozšírenie kapacity Materskej školy v obci Dolná
Tižina.Predmetom zákazky sú práce v zmysle výkazu-výmer a projektovej dokumentácie uvedenej v prílohe zadania.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
242 211,53 EUR bez DPH

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Identifikácia projektu:  302021BKK6

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Zoznam a krátky opis podmienok: a.§ 32 ods. 1 písm. e) zákona  
- uchádzač musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby alebo vykonávať stavebné práce, ktoré zodpovedajú

1/2



predmetu zákazky . 
Uchádzač nemusí predkladať v ponuke doklad o oprávnení dodávať predmet zákazky, pokiaľ je tento doklad verejne
prístupný: napr.: výpis zo Živnostenského registra, Obchodného registra - túto skutočnosť si overí verejný obstarávateľ
sám v príslušnom registri, v ktorom je uchádzač zapísaný. V opačnom prípade , ak doklad verejne prístupný nie je
uchádzač predkladá oprávnenia na realizáciu predmetu zákazky. 
 
b. § 32 ods. 1 písm. f) zákona uchádzač nesmie byť vedený v registri osôb so zákazom účasti vo verejnom obstarávaní,
ktorý vedie Úrad pre verejné obstarávanie podľa § 183 zákona, túto skutočnosť si overí verejný obstarávateľ sám na
webovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie . Uchádzač zároveň nesmie byť vedený ani v žiadnom inom registri
osôb so zákazom účasti, ktorý vydal príslušný orgán , alebo mu bolo udelený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní z
rozhodnutia súdu. 
V prípade, že uchádzač je vedený v tomto registri ku dňu predkladania ponúk, bude jeho ponuka vylúčená z
predmetného obstarávania.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum:  09.03.2023

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Podrobný opis zákazky je uvedený v podpornej dokumentácií zákazky.
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

22.02.2023

2/2


